
Р Е  Ш Е Н И Е  
Совета Новошешминского сельского поселения Новошешм 

муниципального района Республики Татарстан третьего с

22 сентября 2015 года

«Об избрании заместителя главы Новошешминского селы 
поселения Новошешминского муниципального района Респ

Татарстан третьего созыва»

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального об 
вошешминское сельское поселение» Новошешминского муниц 
ша Республики Татарстан, Совет Новошешминского сельского

Р Е Ш А Е Т :

Избрать заместителем Главы Новошешминского сельского ] 
>шешминского муниципального района Республики Татарстан 
дского одномандатного избирательного округа №1 Лазаре] 
[овну.


